
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 24 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DC0FB3BF7FDAF8DEF0966C4096000C7



quinta-feira, 24 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DC0FB3BF7FDAF8DEF0966C4096000C7



quinta-feira, 24 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
061/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a 
RETIFICAÇÃO da publicação do Aviso do Pregão nº 061/2017, que foi publicada na edição 
nº 00297 do dia 18 de Agosto de 2017 no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), 
cujo objeto é contratação de pessoa jurídica ou física para preparação de lanches para atender a 
demanda das diversas secretarias em seus eventos e reuniões. 
 
ONDE LÊ-SE: 
 
Preparação de lanches 
 
LEIA-SE: 
 
Fornecimento de Lanches 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 061/2017 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, 
torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 061/2017, 
cujo objeto é o contratação de pessoa jurídica ou física para fornecimento de lanches para 
atender a demanda das diversas secretarias em seus eventos e reuniões, no dia 30.08.2017 às 
17:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida 
Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-mail 
licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 
18/08/2017 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DC0FB3BF7FDAF8DEF0966C4096000C7


		2017-08-24T18:16:20-0300




